
令和 4年 8月吉日 

会員各位 

（一社）岩手県臨床衛生検査技師会 

会 長  菊池 英岳 

一般検査部門 部門長  畠山 和枝 

総合管理部門 部門長 小野寺 奈緒 

（公印省略） 

 

令和 4年度岩臨技第 2回一般検査部門・総合管理部門合同研修会のお知らせ

（Web 開催） 

 

拝啓 

残暑の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 令和 4年度第 2回一般検査部門・総合管理部門合同研修会をWeb開催で下記のとおり開

催いたします。 

今回は一般検査部門・総合管理部門合同として新人対象とした尿定性検査におけるピッ

トフォールについて講演を予定しております。 

ご多忙の折と存じ上げますが、多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

【日 時】 令和 4年 9 月 30日（金） 18：00～19：00 

 

【会 場】 Zoom開催（詳細は後日連絡致します） 

 

【参加費】 無 料（会員、非会員） 

 

【内 容】 接続開始 17：45～  

講 演  18：00～19：00 

         尿定性検査におけるピットフォール 

                講師：岩手医科大学附属病院 中央臨床検査部 

                             畠山 和枝 技師 

 

【日臨技生涯教育点数】専門 20 点  

終了後、10 月 14日（金曜日）までにレポート提出した者(岩臨技 HP 参照) 

 



 

【注意事項】 

＊日臨技会員：必ず日臨技HPより事前登録が必要 

＊非会員：担当者へ直接メールでの申し込みをして下さい 

 

 

＊事前登録者には岩臨技よりログインに関するメールをします。 

あらかじめ接続状態を確認しておくと、当日スムーズに使用できます。 

非会員又は事前登録してもメールが届かない方は別途にお知らせ致しますので、前日ま

でに担当者へお問い合わせ下さい。 

 

問い合わせ先 

岩手医科大学附属病院 中央臨床検査部 

畠山和枝 

TEL  019-613-7111（内線3301） 

E-mail  kazuha@iwate-med.ac.jp 

 

 

 

 

 

 

 


